имущественного 
найма, адрес

Наименование
участника

БИН (ИИН) Сумма 
арендной 
платы за 
объект

Дата и время 
подачи заявки 
(по
хронологии)

1 столовая по адресу: 
г. Усть-Каменогорск, 
ул. Калихан Ыскак, 
2а

ИП Адилханова
Гульмира
Кинаятовна

741110401722 51 000 
(пятьдесят 
одна тысяча) 
тенге

17.10.2025 в 
17.25ч

Результаты голосования:
Отсутствовало-О, За-4, против-0, воздержалось-0 
Постановили:

1. Заключить договор имущественного найма с ИП Адилханова Г.К. (столовая 
учебного корпуса №4, ул. Кдлихан Ыскак. 2а) сроком с 21 октября 2025 года по 30